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 Projekt „Moja przyszłość zaczyna się teraz” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego


Załącznik nr 1
SZCZEGÓLOWY 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

Prowadzenie indywidualnych konsultacji z doradztwa zawodowego w Zespole Szkół w Osiedlu Niewiadów i Zespole Szkół w Ujeździe realizowanych w ramach projektu pn. „Moja przyszłość zaczyna się teraz” współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego funduszu społecznego. 

I. PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Zatrudnienie nauczycieli do prowadzenia indywidualnych konsultacji z uczniami z zakresu doradztwa zawodowego w ramach Szkolnego Ośrodka Kariery – „Poznaj siebie-wybierz zawód” w Zespole Szkół w Osiedlu Niewiadów i Zespole Szkół w Ujeździe realizowanych w ramach projektu pn. „Moja przyszłość zaczyna się teraz” współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego funduszu społecznego. 

Przedmiot zamówienia obejmuje prowadzenie indywidualnych konsultacji z uczniami w  zakresie doradztwa zawodowego w ramach Szkolnego Ośrodka Kariery – „Poznaj siebie-wybierz zawód” w roku szkolnym 2013/14 i 2014/15 w ilości 71 godz.  
Zespół Szkół w Ujeździe 

Część 1: Grupa I – ilość 25,5 godzin*
Część 2: Grupa II – ilość 24 godzin*
Zespół Szkół w Osiedlu Niewiadów  

Część 3: Grupa III – ilość 13,5 godzin*

Część 4: Grupa IV – ilość 8 godzin*

CPV 80100000-5 Usługi szkolnictwa podstawowego
Zajęcia należy prowadzić  w sposób znoszący stereotypy płci.

II. ZAKRES OBOWIĄZKÓW I KOMPETENCJE OSOBY PROWADZĄCEJ INDYWIDUALNE KONSULTACJE Z ZAKRESU DORADZTWA ZAWODOWEG:
Osoba prowadząca indywidualne konsultacje  z doradztwa zawodowego  dla uczniów gimnazjum powinna :

· posiadać kwalifikacje: wykształcenie co najmniej wyższe pedagogiczne oraz co najmniej roczne doświadczenie zakresie doradztwa zawodowego w gimnazjum;

· przeprowadzić indywidualne spotkania z uczniami w ramach Szkolnego Ośrodka Kariery;
· opracować harmonogram spotkań przy uwzględnieniu potrzeb i umiejętności uczniów;
· dokumentować na bieżąco zajęcia;

· diagnozować zapotrzebowanie uczniów na informacje edukacyjne i zawodowe oraz udzielać pomocy w planowaniu kształcenia i kariery zawodowej;

· gromadzić, aktualizować, udostępniać informacje edukacyjne, zawodowe właściwe dla uczniów gimnazjum;

· przygotować uczniów do wejścia na rynek pracy, zbadać i zanalizować predyspozycje zawodowe, przygotować do podjęcia świadomej decyzji o wyborze dalszej drogi zawodowej i edukacyjnej;

· kreować postawy aktywnego przezwyciężania bierności, radzenia sobie w sytuacjach trudnych i stresowych;

Oczekiwane efekty pracy nauczyciela

Przewidywanym efektem  indywidualnych konsultacji z doradztwa zawodowego   w ramach Szkolnego Ośrodka  Karier jest dobre przygotowanie młodzieży klas III gimnazjum do znalezienia dalszej drogi edukacyjnej i świadomego planowania kariery zawodowej. Wyposażenie w wiedzę  na temat specyfiki zmieniającego się rynku pracy i umiejętności niezbędne do samodzielnego wejścia i  poruszania się po rynku pracy.

WYMIAR CZASU PRACY: 

Zespół Szkół w Ujedzie
Tygodniowy plan indywidualnych konsultacji realizowanych w Publicznym Gimnazjum w Ujeździe w ramach projektu „Moja przyszłość zaczyna się teraz”.

Rok szkolny 2013/14 i 2014/15

	Dzień tygodnia
	
	Czas trwania zajęć

	Czwartek
	1250-1420
	SzOK kl. III b

	
	14.30 – 15.30
	Indywidualne konsultacje w ramach SzOK. Klasa IIIb

	
	1430-1600
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z języka angielskiego gr. I

	
	1430-1600
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z języka angielskiego gr. II


Zespół Szkół w Osiedlu Niewiadów
Tygodniowy plan indywidualnych konsultacji  realizowanych w Publicznym Gimnazjum w Niewiadowie w ramach projektu „Moja przyszłość zaczyna się teraz”.

Rok szkolny 2013/2014

	Dzień tygodnia
	Czas trwania zajęć
	Rodzaj zajęć

	Poniedziałek
	13.50-14.20


	Szok  kl. III a

Szok  kl. III b

	
	14.30-15.30
	Indywidualne konsultacje z uczniami w ramach Szok kl. III a i III b

	
	14.30-16.00
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z języka angielskiego

	
	14.30-16.00
	Dodatkowe zajęcia z matematyki „Matematyczni detektywi”

	
	14.30-15.15
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z informatyki z zakresu ECDL

	Czwartek
	14.30-15.15
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z informatyki z zakresu ECDL

	
	14.30-16.00
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z fizyki „Zostań inżynierem”


Tygodniowy plan indywidualnych konsultacji  realizowanych w Publicznym Gimnazjum w Niewiadowie w ramach projektu „Moja przyszłość zaczyna się teraz”.

Rok szkolny 2014/2015

	Dzień tygodnia
	Czas trwania zajęć
	Rodzaj zajęć



	Poniedziałek
	13.50-14.20
	Szok  kl. III

	
	14.30-15.30
	Indywidualne konsultacje z uczniami w ramach Szok kl. III 

	
	14.30-16.00
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z języka angielskiego

	
	14.30-16.00
	Dodatkowe zajęcia z matematyki „Matematyczni detektywi”

	
	14.30-15.15
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z informatyki z zakresu ECDL

	Czwartek
	14.30-15.15
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z informatyki z zakresu ECDL

	
	14.30-16.00
	Dodatkowe zajęcia pozalekcyjne z fizyki „Zostań inżynierem”


VI. HARMONOGRAM DODATKOWYCH ZAJĘĆ POZALEKCYJNYCH
Zespół Szkół w Ujeździe
Harmonogram realizacji indywidualnych konsultacji uczniami w Publicznym Gimnazjum 
w Ujeździe w ramach projektu „Moja przyszłość zaczyna się teraz”.

Rok szkolny 2013/2014

	Miesiąc
	Liczba tygodni 
w których będą odbywały się zajęcia
	Terminarz realizacji zajęć

	
	
	poniedziałek
	
	czwartek

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Listopad 2013
	2
	
	
	

	
	
	18.11.2013
	
	21.11.2013

	
	
	25.11.2013
	
	28.11.2013

	Grudzień
	2
	02.12.2013
	
	05.12.2013

	
	
	09.12.2013
	
	12.12.2013

	
	
	
	
	

	Luty 2014
	4
	03.02.2014
	
	06.02.2014

	
	
	10.02.2014
	
	13.02.1014

	
	
	17.02.2014
	
	20.02.2014

	
	
	24.02.2014
	
	27.02.2014

	Marzec 2014
	4
	03.03.2014
	
	06.03.2014

	
	
	10.03.2014
	
	13.03.2014

	
	
	17.03.2014
	
	20.03.2014

	
	
	24.03.2014
	
	27.03.2014

	Kwiecień 2014
	1
	07.04.2014
	
	10.04.2014

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	


Harmonogram realizacji dodatkowych zajęć pozalekcyjnych w ZS w Ujeździe w ramach projektu „Moja przyszłość zaczyna się teraz”.

Rok szkolny 2014/2015
	Miesiąc
	Liczba tygodni 
w których będą odbywały się zajęcia
	Terminarz realizacji zajęć

	
	
	poniedziałek
	
	czwartek

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Październik
	2
	20.10.2014
	
	23.10.2014

	
	
	27.10.2014
	
	30.10.2014

	Listopad 2013
	2
	
	
	

	
	
	17.11.2014
	
	20.11.2014

	
	
	24.11.2014
	
	27.11.2014

	Grudzień
	2
	01.12.2014
	
	04.12.2014

	
	
	08.12.2014
	
	11.12.2014

	
	
	
	
	

	Luty 2014
	3
	09.02.2015
	
	12.02.2015

	
	
	16.02.2015
	
	15.02.1015

	
	
	23.02.2015
	
	19.02.2015

	
	
	
	
	

	Marzec 2014
	3
	
	
	

	
	
	09.03.2015
	
	12.03.2015

	
	
	16.03.2015
	
	19.03.2015

	
	
	23.03.2015
	
	26.03.2015
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Zespół Szkół w Osiedlu Niewiadów
Zespół Szkół w Niewiadowie

Zestawienie godzinowe indywidualnych konsultacji w ramach projektu „Moja przyszłość zaczyna się teraz”

Rok szkolny 2013/2014

	Miesiąc
	Liczba tygodni 
w których będą odbywały się zajęcia
	Terminarz realizacji zajęć

	
	
	poniedziałek
	
	czwartek

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Listopad 2013
	2
	
	
	

	
	
	18.11.2013
	
	21.11.2013

	
	
	25.11.2013
	
	28.11.2013

	Grudzień
	2
	02.12.2013
	
	05.12.2013

	
	
	09.12.2013
	
	12.12.2013

	
	
	
	
	

	Luty 2014
	4
	03.02.2014
	
	06.02.2014

	
	
	10.02.2014
	
	13.02.1014

	
	
	17.02.2014
	
	20.02.2014

	
	
	24.02.2014
	
	27.02.2014

	Marzec 2014
	4
	03.03.2014
	
	06.03.2014

	
	
	10.03.2014
	
	13.03.2014

	
	
	17.03.2014
	
	20.03.2014

	
	
	24.03.2014
	
	27.03.2014

	Kwiecień 2014
	1
	07.04.2014
	
	10.04.2014

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	13
	
	
	


Zespół Szkół w Niewiadowie

Zestawienie indywidualnych konsultacji  w ramach projektu „Moja przyszłość zaczyna się teraz”

Rok szkolny 2014/2015
	Miesiąc
	Liczba tygodni 
w których będą odbywały się zajęcia
	Terminarz realizacji zajęć

	
	
	poniedziałek
	
	czwartek

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	Październik
	1
	
	
	

	
	
	27.10.2014
	
	

	Listopad 2013
	1
	
	
	

	
	
	17.11.2014
	
	

	
	
	
	
	

	Grudzień
	2
	01.12.2014
	
	

	
	
	08.12.2014
	
	

	
	
	
	
	

	Luty 2014
	2
	09.02.2015
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	23.02.2015
	
	

	
	
	
	
	

	Marzec 2014
	2
	
	
	

	
	
	09.03.2015
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	23.03.2015
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                             BIURO PROJEKTU Urząd Gminy Ujazd Plac Kościuszki 6 97-225 Ujazd tel. 044 7192129 w. 31 ugujazd@ujazd.com.pl
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